
Id: XYMRW-TTPHG-GLPNS-WGTHT-MLPUT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/37/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 4 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie "Programu współpracy Gminy Baranów na 2011 rok z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalnośći pozytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 ze zm.), - Rada Gminy Baranów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W treści "Programu współpracy Gminy Baranów na 2011 rok z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie" 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 14 stycznia 2011 roku 
w sprawie w sprawie "Programu współpracy Gminy Baranów na 2011 rok z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie", - § 11 
otrzymuje brzmienie: 

" § 11 - TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH DO 
OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT 

1. Komisja konkursowa powoływana będzie zarządzeniem Wójta Gminy Baranów w celu opiniowania 
złożonych ofert. W skład komisji będą wchodzili przedstawiciele organu wykonawczego oraz osoby reprezentujące 
podmioty programu z wyłączeniem osób reprezentujących podmioty programu biorące udział w konkursie. 

2. Komisja konkursowa przy rozpatrywaniu ofert ocenia: 

1) możliwość realizacji zadania przez podmiot programu; 

2) kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 

3) jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy udziale których podmiot programu będzie realizował 
zadanie publiczne; 

4) planowany przez podmiot programu udział środków finansowych własnych lub/i środków pochodzących 
z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

5) planowany wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

6) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych, które w latach poprzednich realizowały 
zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na 
ten cel środków. 

3. Wszyscy członkowie Komisji przed przystąpieniem do oceny wniosków zobowiązani są do podpisania 
oświadczenia, w którym wykazują czy są członkami organizacji starającej się o dofinansowanie w ramach 
ogłoszonego konkursu zgodnie z art. 15, ust. 2f ustawy. 

4. Przy opiniowaniu ofert członkowie Komisji oceniają spełnienie wymagań formalnych przez oferenta 
wynikających z przepisów ustawy oraz zapisanych w ogłoszeniu konkursowym. 

5. Po zakończeniu konkursu, sporządzany jest protokół z posiedzenia Komisji, który podpisują członkowie 
Komisji. Protokół wraz z pozostałymi dokumentami przekazywany jest Wójtowi Gminy Baranów celem 
zapoznania się i podjęcia ostatecznej decyzji o udzieleniu finansowego wsparcia wykonania zadania publicznego". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Baranów oraz na tablicy 
informacyjnej Urzędu Gminy Baranów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XYMRW-TTPHG-GLPNS-WGTHT-MLPUT. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


